20165 A E2MEHIRED KR

20164118

HARIAFEEHRAET



@F"'F'F*’!\’.—‘

2 A RB EEEIREG S, s rrrrrnnn s P 3
2016¢5JEJEH""ZI¥EH}J&:%2$EE%<5_ --------------- P 4
e LE - LI -BEFEDOHER<EDS e PS5

F2MF R M EEMEEDS rvrrrrrrrrrreneees P 6
Fo2MF R RRBE ES v P 7
20165 EERFEL <JHE> rrrrrrrssasinnnaaanns P 8

AREHDSS, 2016 F5 APXBERBEL<E>ISEEHSN TS FE
HEL, SHAREAFLTOSEREVEENTHHEHIMT LH—
EDAHRICEDNTEY, REDOFE(L, SFETFTHERIZKIYKES
HEHREMENHYFET,



T A RR EERRE R

B EEEX
By RTEF
WEEF
JAI)LRD)—FEH

m fEEEE
BkiR - fE7E
(=]
RXER=HREM

B EMEE

WE LR

m EERMEE
BXEM
BE-BEREEVATL

m EEEE
EE-GEERISE



201655 A HiE 2L REHRE

<&E >

2014458 ] 20154588 20164581

Zopm FopmkLn Fopm L 1

R EHHAR REHEARY R

5¢ L 5| 23692E5M | 24,80155M | 24,881E5M 80EHH
= X PR IE| 417EFMA| S37EAFMA|  491EFM | aswEEA
e AR | 470BFMA | 597EAMA | 546EAM | AsomBA
e EIC
w B 7 5 284EFH 372E5H 3AEFME | A17EEH

oo 3 5 B 7l 4




<E

BAaH
25,000

20000

15,000

10,000

5,000

it
-

i

>

ot
|.|.
o}

4.7%
0
23,692E75
r Al

%ﬁﬂ@-
e oo

A\

=
w2
s

F—17.6%J& =

T
it

5%

A2.8%

e 3:3]

+5.8% | 128

) 24,88155HM

24,8015755134 6%

:::::::1&@—

+6.5%

+2.4% | 1EE

20144F5 A # 20154584 2016458

FomEH]  gomds  H2m¥H
REHIR REgRE R

BAH

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

0

5.5%
¥

3,897H/AHA 3,893BAH

3,694E 5 M

2014455 H 81201555 A 8 201658 A

SO FomHH  FE2rH3Hf
BEHEARE REHEAM REHHARS

_5_

700

690 -

600

350
300
250
200
190
100
50
0

546875 M

- 47085 H

2014458 81 201555 A1 201645A #A

F2UEH]  FEomHH] F2mFH
BT HARS FEHEAR REHHARS



B2+ ARSI EHE

<ZE #&>
(B 3HAM)
20145E5A 8 | 201545AH1 | 20165%E5A

F209 3 HA F209 3 HA 21

REHHAR RETEIRE REHHIRE
xtE 23,692 24,801 24,881
55 L3 3,694 3,897 3,893
REERU—IREERE 3,276 3,359 3,401
<EEFME> 417 537 491
= LNIE 67 75 67
BENER 15 15 12
<BEEFIE> 470 597 546
=S ETE S — 0 —
2Rk -BS 0 — 5
< FHEATMmE ;R x> 470 597 541
EABE 185 225 187
<FEEABTITRBTIHELEEHIF > 284 372 354




F2NFHEEXBREEE

<E #>

(B /HMA)
13/11A#AXK 14/11 A #AK 15/11 A #AK

BERUHES 1,818 2,462 3,001
SZRFEEUVGHE 14,389 15,331 13,591
Gl 5,328 5,729 6,164
ZzDith 1,721 2,116 2,056
nEEESE 23,256 25,640 24,814
AREEEE 5,917 5,912 5,921
ELEEEE 80 86 62
BETOMDEE 1,848 2,363 2,256
ElE&EEE 7,845 8,362 8,240
BESE 31,102 34,003 33,055
XIFRRUVERE 11,656 13,315 11,741
EHEASE 3,545 3,235 2,965
ZTOMREE R 1,173 1,538 1,336
nEBARESE 16,375 18,089 16,042
Eh=li a=r1) 1,354 1,518 1,383
1=k =k 17,729 19,608 17,425
MEESE 13,373 14,395 15,629
AEMEESE 31,102 34,003 33,055




201655 A HARMRREL

= A
HIHALE
¥ B jo 20

ot

Lt & |5900&8FMA| 2188HFM

2w F AE| 1,950BFH | A34EAM
SEaABkE

IZIR B9 B| 12008FM| AL6EAHM
2 2 0 A &=




	２０１６年５月期第２四半期決算の状況
	目　　　次
	セグメント別主要取扱商品
	２０１６年５月期第２四半期決算概要
	売上高・売上総利益・経常利益の推移
	第２四半期損益計算書概要
	第２四半期貸借対照表概要
	2016年5月期業績見通し

